
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII.311.2024 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 22 lutego 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art.211 , art.212, art.239, art.258.ust.1 pkt.1,art.264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych / Dz. U. z 2019 poz.869 z póź.zm/ oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym/ Dz.U z 2020 poz.713 z zmianami / art.111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa/  Dz. U. 
z 2022 poz.583/ Rada Gminy w Bolesławiu  uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie dochodów o kwotę     578.594,00zł . 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stornie dochodów o kwotę  481,00 zł   jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie  wydatków   o kwotę  578.594,00zł 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę  481,00zł. 

3. Dokonuje się przeniesienia  wydatków w budżecie gminy w kwocie  19.454,00zł, jak w załączniku 
Nr 2 do uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do uchwały 

5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 6 i Nr 7  do uchwały budżetowej, jak w załączniku  Nr 4 i  Nr 5  do 
uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany załącznika  Nr 8 do uchwały budżetowej, jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany załącznika Nr  13 do uchwały budżetowej, jak w załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Roman Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1564



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 15 979,00

0,00 0,00

75109 0,00 15 979,00

0,00 0,00

0,00 15 979,00

758 0,00 543 705,00

0,00 0,00

75801 0,00 357 017,00

0,00 0,00

0,00 357 017,00

75806 0,00 171 957,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

15 979,00

6 767 749,00

2 886 157,00

0,00

2 886 157,00

171 957,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

16 879,00

0,00

15 979,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Różne rozliczenia 6 224 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 529 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 529 140,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

2920

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII.311.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 22 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1564



0,00 171 957,00

75814 0,00 14 731,00

0,00 0,00

0,00 7 081,00

0,00 7 650,00

852 -481,00 0,00

0,00 0,00

85295 -481,00 0,00

0,00 0,00

-481,00 0,00

855 0,00 10 046,00

0,00 0,00

85502 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 9 000,00

85503 0,00 46,00

0,00 0,00

0,00 46,00

razem: -481,00 569 730,00

0,00 0,00

0920

0940

2010

11 802 489,97

0,00

46,00

220 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 980,00

Rodzina 1 023 646,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 2 980,00 2 499,00

0,00

2 499,00

1 033 692,97

0,00

1 014 361,97

0,00

2 000,00

12 000,00

46,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Wpływy z pozostałych odsetek

1 004 361,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

11 233 240,97bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 000,00

2180

Pomoc społeczna 329 515,00 329 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

171 957,00

14 731,00

0,00

7 081,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 7 650,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

2920

2100

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1564



010 0,00 8 864,00

0,00 0,00

01095 0,00 8 864,00

0,00 0,00

0,00 8 864,00

razem: 0,00 8 864,00

0,00 0,00

-481,00 578 594,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 995 379,00

Ogółem: 21 926 913,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 215 379,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6630

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rolnictwo i łowiectwo 2 075 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 995 379,00

Pozostała działalność 80 000,00

0,00

majątkowe

2 084 243,00

1 995 379,00

88 864,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

80 000,00 88 864,00

majątkowe 10 693 673,00 10 702 537,00

1 995 379,00

22 505 026,97

2 215 379,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1564



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 893 228,00 302 975,00 10 000,00 0,00 10 000,00 292 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 590 253,00 3 590 253,00 0,00 0,00

-14 454,00 -14 454,00 0,00 0,00 0,00 -14 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

3 946 774,00 304 521,00 10 000,00 0,00 10 000,00 294 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 642 253,00 3 642 253,00 0,00 0,00

225 388,00 59 388,00 0,00 0,00 0,00 59 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 388,00 75 388,00 0,00 0,00 0,00 75 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00

3 467 840,00 213 587,00 0,00 0,00 0,00 213 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 254 253,00 3 254 253,00 0,00 0,00

-14 454,00 -14 454,00 0,00 0,00 0,00 -14 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 478 386,00 199 133,00 0,00 0,00 0,00 199 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 279 253,00 3 279 253,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00

2 399 836,00 204 836,00 204 836,00 0,00 204 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 321,00 82 321,00 82 321,00 0,00 82 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 482 157,00 287 157,00 287 157,00 0,00 287 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 0,00

2 373 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 321,00 82 321,00 82 321,00 0,00 82 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 455 321,00 260 321,00 260 321,00 0,00 260 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 979,00 15 979,00 15 979,00 8 455,00 7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 879,00 16 879,00 16 879,00 9 355,00 7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 979,00 15 979,00 15 979,00 8 455,00 7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 979,00 15 979,00 15 979,00 8 455,00 7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 274 884,00 4 274 884,00 4 148 433,00 3 258 625,00 889 808,00 0,00 126 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 098,00 364 098,00 364 098,00 364 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

65 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

65 379,00

0,00

0,00

65 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 379,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01043

01044

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

600

751

801

01095

60016

75109

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII.311.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 22 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1564



4 638 982,00 4 638 982,00 4 512 531,00 3 622 723,00 889 808,00 0,00 126 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 156 588,00 2 156 588,00 2 079 367,00 1 745 262,00 334 105,00 0,00 77 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 326,00 235 326,00 235 326,00 235 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 391 914,00 2 391 914,00 2 314 693,00 1 980 588,00 334 105,00 0,00 77 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253 260,00 1 253 260,00 1 221 382,00 997 164,00 224 218,00 0,00 31 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 868,00 87 868,00 87 868,00 87 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 128,00 1 341 128,00 1 309 250,00 1 085 032,00 224 218,00 0,00 31 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

118 713,00 118 713,00 112 544,00 107 686,00 4 858,00 0,00 6 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 127,00 16 127,00 16 127,00 16 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 840,00 134 840,00 128 671,00 123 813,00 4 858,00 0,00 6 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 619,00 200 619,00 189 436,00 182 187,00 7 249,00 0,00 11 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 696,00 17 696,00 17 696,00 17 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 315,00 218 315,00 207 132,00 199 883,00 7 249,00 0,00 11 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 216,00 58 216,00 58 216,00 0,00 58 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 081,00 7 081,00 7 081,00 7 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 297,00 65 297,00 65 297,00 7 081,00 58 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 256 553,00 1 256 553,00 1 038 235,00 487 300,00 550 935,00 0,00 218 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-481,00 -481,00 -481,00 0,00 -481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 256 072,00 1 256 072,00 1 037 754,00 487 300,00 550 454,00 0,00 218 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-481,00 -481,00 -481,00 0,00 -481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 150,00 0,00 150,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 150,00 0,00 150,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 150,00 0,00 150,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 150,00 0,00 150,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 568,97 1 116 568,97 207 764,45 156 800,00 50 964,45 0,00 908 804,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 568,97 1 126 568,97 222 764,45 161 800,00 60 964,45 0,00 903 804,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 583,97 1 066 583,97 157 779,45 139 700,00 18 079,45 0,00 908 804,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076 583,97 1 076 583,97 172 779,45 144 700,00 28 079,45 0,00 903 804,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 416 783,00 773 383,00 771 383,00 57 522,00 713 861,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 400,00 643 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

1 461 783,00 773 383,00 771 383,00 57 522,00 713 861,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 400,00 688 400,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

855

900

85395

85502

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

§
/

grupa
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

801

Dział

852

80101

80104

Rozdział

80107

80150

80195

85295

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1564



53 000,00 53 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

98 000,00 53 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 976 234,97 12 004 461,97 9 688 913,45 6 438 317,00 3 250 596,45 614 975,00 1 397 573,52 220 000,00 0,00 83 000,00 10 971 773,00 10 971 773,00 0,00 0,00

-19 935,00 -19 935,00 -481,00 0,00 -481,00 -14 454,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 048,00 501 048,00 477 548,00 377 553,00 99 995,00 16 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00

23 554 347,97 12 485 574,97 10 165 980,45 6 815 870,00 3 350 110,45 616 521,00 1 400 073,52 220 000,00 0,00 83 000,00 11 068 773,00 11 068 773,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

65 379,00

0,00

0,00

65 379,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział

90005

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1564



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 590 253,00 52 000,00

01044 3 254 253,00 25 000,00

6050 534 871,00 25 000,00

534 871,00 25 000,00

01095 170 000,00 27 000,00

6050 170 000,00 27 000,00

170 000,00 27 000,00

900 643 400,00 45 000,00

90005 0,00 45 000,00

6050 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

10 971 773,00 97 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji  - kolejny etap 

Pozostała działalność

Odbudowa drogi - rekultywacja

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odnawialnych źródeł energii - OZE 45 000,00

Razem 11 068 773,00

Treść Po zmianie

3 642 253,00

3 279 253,00

559 871,00

559 871,00

197 000,00

197 000,00

197 000,00

688 400,00

45 000,00

45 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII.311.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 22 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1564



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 34 051,00 34 051,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 051,00 34 051,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 051,00 34 051,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 16 879,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00 900,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00 900,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 15 979,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 979,00

852 Pomoc społeczna 2 980,00 2 499,00

85295 Pozostała działalność 2 980,00 2 499,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 980,00 2 499,00

855 Rodzina 996 418,00 996 418,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego 983 133,00 983 133,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

983 133,00 983 133,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

13 285,00 13 285,00

0,00

-481,00

-481,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

15 979,00

0,00

0,00

15 979,00

15 979,00

-481,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII.311.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 22 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1564



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 285,00 13 285,00

1 034 349,00 1 049 847,00

Zmiana

0,00

Razem: 15 498,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1564



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 34 051,00 34 051,00 34 051,00 34 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 051,00 34 051,00 34 051,00 34 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 051,00 34 051,00 34 051,00 34 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 051,00 34 051,00 34 051,00 34 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 979,00 15 979,00 15 979,00 8 455,00 7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 879,00 16 879,00 16 879,00 9 355,00 7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 979,00 15 979,00 15 979,00 8 455,00 7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 979,00 15 979,00 15 979,00 8 455,00 7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -481,00 -481,00 -481,00 0,00 -481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -481,00 -481,00 -481,00 0,00 -481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 996 418,00 996 418,00 101 428,00 79 093,00 22 335,00 0,00 894 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 996 418,00 996 418,00 106 428,00 84 093,00 22 335,00 0,00 889 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 983 133,00 983 133,00 88 143,00 79 093,00 9 050,00 0,00 894 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 983 133,00 983 133,00 93 143,00 84 093,00 9 050,00 0,00 889 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

75011 Urzędy wojewódzkie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4

Administracja publiczna

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Nazwa Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

z tego: z tego:

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII.311.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 22 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1564



przed zmianą 13 285,00 13 285,00 13 285,00 0,00 13 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 285,00 13 285,00 13 285,00 0,00 13 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 034 349,00 1 034 349,00 139 359,00 114 044,00 25 315,00 0,00 894 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 481,00 -5 481,00 -481,00 0,00 -481,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 979,00 20 979,00 20 979,00 13 455,00 7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 049 847,00 1 049 847,00 159 857,00 127 499,00 32 358,00 0,00 889 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1564



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII.311.2024 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 22 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych  na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

   Dochody                                                                                                                                                

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota 
010  

 
01095 

 
 
 
 

6630 

Rolnictwo i łowiectwo  
 
Pozostała  działalność   
 
dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa  na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu  terytorialnego  

88.864 
 

88.864 
 

88.864 
 

600  
 

60014 

 
 
 
 

2320 

Transport i łączność  
 
Drogi publiczne powiatowe  
 
dotacje celowe otrzymane  z powiatu na zdania 
bieżące realizowane na podstawie porozumie 
między  jednostkami samorządu terytorialnego  

26.836 
 

26.836 
 

26.836 

   Razem 115.700 

      Wydatki  

Dz. Rozdz. Określenie Kwota 
010  

 
01095 

Rolnictwo i łowiectwo  
 
Pozostała  działalność   
 
wydatki majątkowe  

197.000 
 

197.000 
 

197.000 
 

600  
 

60014 

Transport i łączność  
 
Drogi publiczne powiatowe  
 
wydatki bieżące jednostek budżetowych  w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

26.836 
 

26.836 
 

26.836 

  Razem 223.836 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1564



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII.311.2024 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 22 lutego 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych  z budżetu Gminy Bolesław  w roku 2024 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych  

dla  jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych   

010  
 
 

01009 
 
 
 

01043 
 
 

01044 
 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
 

Spółki wodne  
 
 
 

Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

 
Infrastruktura  

sanitacyjna wsi  
 

 

 
 
 
dotacja celowa  

do zadań  
spółki 

 
 
wpłata na rzecz 

związku 
komunalnego  

599.524 
 
 
 
 
 
 

241.388 
 
 

358.136 
 
 

20.000 
 
 

20.000 
 
 
 
 
 
 

754  
 
 
 

75405 
 
 
 

75411 
 
 
 
 
 

75412 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Komendy powiatowe   
policji  
 
 
Komendy powiatowe 
państwowej straży 
pożarnej  
 
 
 
Ochotnicze straże 
pożarne  

 
 
 
 

wpłata na  
fundusz celowy  
 
dotacja celowa  

na pomoc 
finansową   

 
 
dotacja  celowa 

na zakup 
sprzętu i 

umundurowania    

121.000 
 
 
 

25.000 
 
 
 

96.000 
 
 
 
 

20.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.000 

900  
 
 
 

90005 

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska  
 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 
 
 
 
dotacja celowa 
dla Gminy 
Kocmyrzów-
Luborzyca / 
koszty 
realizacji 
wspólnego 
zadania/ 

2.000 
 
 
 

2.000 
 
 
 
 
 
 

 

921  
 
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 
 
 

260.000 
 
 

410.000 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1564



 
92116 

 
 

92120 

 
Biblioteki 
 
 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

dotacje 
podmiotowe 

 
 
dotacja celowa  
na rzecz parafii 

260.000 
 

 
 
 
 

410.000 

926  
 

92605 

Kultura fizyczna  
 
Zadania z zakresu 
kultury fizycznej 

dotacje celowe 
na zadania JST 
zlecane innym 
jednostkom  

 40.000 
 
 

40.000 
 

   Razem 982.524 490.000 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1564


	UCHWAŁA NR XLVIII.311.2024 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - Zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych  z budżetu Gminy Bolesław  w roku 2024


		2024-02-29T13:14:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




